FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA KOLTSEGVETESE

2009. évi koltségvetési bevételei forrdsonként jlums 30-i¢
1. szamu melléklet

ezer Ft-ban
Megnevezés Eloiranyzd Teljesités [Teljesités %
Intézmeényi miikddési bevételek 82D 821 10(
Onkormanyzatok sajatos mikodési bevételei 40568 21215 54
- helyi adok 3215( 15743 44
- atengedett kdzponti adok 7878 4835 61
- birsadgok, poétlekok, egyeb sajatos bevételek 540 637, 119
1.Miikodési bevételek 6sszese 41388 22036 53
Normativ hozzajarulasok 8616 4634 54
Kbdzpontositott éiranyzatok 300 704 235
Normativ kotott felhasznalasu tamogatasok 500 555 111
Fejlesztési célu tamogatasok
2.Tamogatasok 6sszesen: 9416 5893 62
Targyi eszk6zok, immateridlis javak értékesitése 0Dpo 0
Onkormanyzatok sajatos felhalmozasi@setbevételei 1000 1003 10(
Pénzlgyi befektetések
3.Felhalmozasi ésdke jellegi bevételek: 11000 1003 9
Tamogatasértékmiikodeési bevétel 130 476 366
Tamogatasértékfelhnalmozasi bevétel
4. Tamogatasérteki bevétel 6sszesen: 180 476 366
Miikodeési célu pénzeszkoz atvétel allamhaztartasaiirkiv
Felhalmozasi célt pénzeszkoz atvétel allamhaztartd 0
5. Véglegesen atvett pénzeszkozok 0
Ertékpapirok értékesitése 6000 8037 134
6.Tamogatasi kolcsdnok visszatérllése, igénybevétgl  600( 8037 134
ertékpapirok kibocsatasa
Mikodési célu hitel felvétele
Felhalmozasi célu hitel felvétele 0
7. Hitelek 0
El6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele 4D00 0
8. Pénzforgalom nélkili bevételek 4000 0 0
9. Fugd, atfuto, kiegyenlito bevételek: -866
BEVETELEK OSSZESEN: 71964 3657¢ 51




FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA

Az allami koltségvetéslél szarmazo valamint atengedett kézponti adok I. févi teljesiilése
2009. év

BEVETEL MEGNEVEZESE

Normativ hozzajarulas 6sszesen ezer Ft-
ban
1.Egyes jov.pétl.tdmog.kiegészit

2. Onkorm.altal szerv.koézcélu
fogl.taAmogatas

Normativ kotétt felhaszn.tdmog.6sszesen
bérkiegészités

kdzmifejlesztési tAmogatéas
Kdzpontositott elbiranyzat 6sszesen:
SZJA helyben maradé része

SZJA kieg. Jovedelemdiff. Miatt
SZJA norm. modon elosztott része
SZJA 0Osszesen:

gépjarniiado

Atengedett kdzponti adok dsszesen:

2/1. szamU melléklet

Eléiranyzat Teljesités Teljesités %

8646

20C

300

500

300
300
4678

4678
3200
7878

4634

555

555

602
102
704
2507

2507
2328
4835

54

278

111

34
235
54

54
73
61



Az dnkormanyzat sajat bevételeinek és atvett pénzagzok bemutatasa

arfolyamnyarereség

egyéb bevétel

kamatbevétel

Miikodési bevételek tsszesen:
épitményado

kommunalis ad6
idegenforgalmi ad6

iparizési adé

talajterhelési dij

potlék, birsag

nem lakas céljara szolgalo helyiségek bérle

foldbérleti dij
Atengedett kdzponti adok:

Onkormanyzat sajatos mikodési bevételei:

koncessziés dij szennyviz
Onkormanyzat sajatos felh. bevételei:
EP vélasztas tAmogatasa
Mozgokdnyvtari tam.

Kdzlekedési tAmogatas
Tamogatasértéki miikodési bevétel

Tamogatéasértéhki felhalmozéasi bevétel
telekeladas 1/2-1/10 hrsz

Felhalmozasi bevétel

Felhalmozasi célra atvett pénzeszkdz

Ertékpapir bevaltas
Hitel, értékpapir bevételek:

Pénzmaradvany igénybevétele
Flggé, atfuto, kieg. Bevételek:

Bevételek 0sszesen: (2/1 és 2/2.)

elsir
500
300
20
820
3000
4000
150
25000
100
99
280
61
7878
40568
1000
1000

130
130

10000

10000

6000
6000

4000

71964

telj. telji.%
464 93
354 118
3 15
821 100
1948 65
2800 70
15 10
10980 44
101 101
232 234
253 90
51 84
4835 61
21215 52
1003 100
1003 100
240
236
0
476 366
0
0
0
0
8037 134
8037 134
0
-866
36579 51



FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA 2009. EVI KOLTSEGVETES

2009. évi koltsegvetesi bevételei |. félevi teljgsse cimenkeént
3. szamu melléklet

ezer Ft-ban
. . tamogatas .
] mikodési  [koltésgy. timogd- | famogatas- | MK lhamozab pénzm. )
CIMEK . 3 felhalmozasi értéki célra S értékpapir L Osszesen
bevételek tasok miikodési felha'slmo— atvett |'ce|ra_ ig.vétele
Zas Atvet
eloi. telj. elsi. | telj. elsi. | telj. | elsi. | telj. | eldi. | telj. el telj. | eloi. | telj. | elsi. | telj. [ elsi. | telj. | eldi. telj.
ONKORMANYZATI IGAZGATAS 820 636 1000p 130 4000 1495( 634
ONKORMANYZATI FELADATRA NEM
TERVEZHETO 40564 21213 944p 5899 1004 100§ 51014 2811}
ELSZAMOLASOK
VALASZTASI FELADATOK 240 0 240
KOZSEGGAZDALKODAS 0 0
KOZTEMETO FENNTARTAS 24 24|
TELEPULESI HULLADEKKEZELES 0
KOZVILAGITAS 0
FINANSZIROZASI MUVELETEK 6000  803] 6000  803]
1. POLGARMESTERI HIVATAL
OSSZESEN: 41384 2211p 9446 5893 11doo0 1003 130 0 0 0 000 3037 |4000 71964 37048
2. CSALADSEGITES:
3. TARSULASOS FELAD. ALSOPAHOK:
MUVELODESI HAZAK TEVEKENYSEGE 161 161
KONYVTARI TEVEKENYSEG 236 236
SPORTINTEZMENYEK TEVEKENYSEGHE
4. SZABADIDOS TEVEKENYSEG:
5. RENDSZERES PENZBEL| ELLATASOK:
6. ESETI PENZBELI ELLATASOK:
BEVETELEK OSSZESEN: 41384 2211% 9446 5893 1100 1903 130 0 0 0 6000 BO37 4000 0 F198%5MmM45
FUGGO, ATFUTO, KIEGY. BEVETELEK -866)
BEVETELEK MINDOSSZESEN: [ 71964 36579




FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA 2009. EVI KOLTSEGVETESE

2009. évi koltségvetés kiadasainak |. félévi teljggse cimenként
4. szamu melléklet

ezer Ft-ban
CI’M EK személyi juttatéL mL}gerTmI dologi ta?igztziglitelmenzzﬁkoza szocidlis felhalmozasi hitel, értékpapir tartalék Osszesen
ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj.
ONKORMANYZATI IGAZGATAS 13468 613 4140 1710 80p8  2d75 1130 561|400 349 300 28 0221 25B77 11655
ONKORMANYZATI FELADATRA NEM
TERVEZHETO ELSZAMOLAS
VALASZTASI FELADATOK 35 0 35
KOZSEGGAZDALKODAS 3524 113 121B 348 4360  21B9 1224 664 10334 4333
KOZTEMETO FENNTARTAS 1056 534 180) 1056 715
TELEPULESI HULLADEKKEZELES 3600 65 3600 650
KOZVILAGITAS 2400 109 2400 1099
FINANSZIROZASI MUVELETEK 11 00 11000
1. POLGARMESTERI HIVATAL OSSZESEN: 1698 726 5350 2048 194B4 7483 1130 61 [400  |349 0 0 [i528 873 0 ooOfil 1022 551141 29487
2. CSALADSEGITES 213 106 728 33 2186 10p2 712 714 5724 3128
3. ALSOPAHOK KOZSEGGEL TARSULAS
ALAPJAN ELLATOTT FELADATOK: 2956 147 2954 1478
MUVELODESI HAZAK TEVEKENYSEGE 1680 38 1680 380
KONYVTARI TEVEKENYSEG 1516 704 51 204 740 0 180 2749 1110
SPORTINTEZMENYEK TEVEKENYSEGE 390) 10( 390) 100
4. SZABADIDOS TEVEKENYSEG: 1516 704 51 204 2790 500 0 0 0 0 180 0 0 4p19 1590
RENDSZERES SZOCIALIS PENZBELI ELLATASON 107} 94 445 404 552) 506
MUNKANELKULI ELLATASOK 500 83 500 83
5. RENDSZERES PENZBENI ELLATASOK: 107, 94 945 491 1052 589
ESETI PENZBELI SZOCIALIS ELLATASOK 1130 384 1130 384
ESETI PENZBELI GYERMEKVEDELMI
ELLATATASOK 1170 1174 0
6. ESETI PENZBENI ELLATASOK: 2300 384 2300 384
KIADASOK OSSZESEN: 2063 903 6707 2694 2440 8405 486 2039 [400 [349 245 | 875 [2240 1763 q 1100 10271 71964 366
FUGGO, ATFUTO, KIEGY. KIADASOK 572
KIADASOK MINDOSSZESEN: 71964 37228




FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA 20009.

EVI KOLTSEGVETESE

Az dnkormanyzat 2009. évre tervezett
beruhazasi és felujitasi, fejlesztési célu kiadasek I. félévi teljesitése

MTZ 820.2 traktor és munkagépek lizingdija
FIAT Ducato gépjarr lizingdija

Pasti jarda végi ékorlat

AFA

Kodnyvtarablak racsozasa

AFA

Temebkapu

AFA

E-iktat iratkezed szoftver

AFA

Beruhazas 6sszesen:

Felljitas 6sszesen:

Lakossag koziifejlesztési tAmogatas
erdekeltségi hozzgjarulas
Felhalmozési célu pénzeszkozatadas allamhaztartaski

5. sz. melléklet

ezer forintban

tel]. tel].%
1228 605 49
712 710 100

50

10

150

30

150

30

23

5
1940 1763 91
0 0
300 101 34

48
300 149 50



FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA

2009. EVI KOLTSEGVETES

TAMOGATASOK, PENZESZKOZATADASOK CELONKENT I. FELEV

mitkodési célu

Alsopahok Kozség Onkormanyzata (tarsulasban diffeti@idatok)
novényvedelemi éleg visszafizetése

Héviz Varos Onkormanyzata:

- orvosi tgyelet

- gyepmesteri tarsulas

- Héviz kistérségi tarsulas

Tamogatasérteki mikodesi kiadas:

Felspahoki Polgésrség tamogatasa
Felpahoki Sportegyesiletithodeési. koltségeinek tAmogatasa
Miikodési célu pénzeszkozatadas allamhaztartason kiveél

apolasi dij

rendszeres szocialis segély
rendelkezésre allasi tamogatas
kozlekedési tamogatas

atmeneti szocialis segély

temetési segély

rendkivili gyermekvédelmi tAmogatas
egyszeri gyermekvédelmi tamogatas
kozgyogyellatas

természetbeni ellatas

3. SZOCIALIS ELLATASOK OSSZESEN:

nyugdijbizt. jarulék apolasi dij utdn 24 %

6. melléklet

ezer forintban

eloir.  telj. tel] D35%
2956 1478 50
26
1130 535 a7
800 398 50
180 74 41
150 63 42
4086 2039 50
200 100 50
200 100 50
400 200 50
445 408 92
200 83 42
300 0
130 108 83
200 25 13
200 150 75
1000 0
170 0
100 81 81
500 20 4
3245 875 27
107 98 92



Pénzforgalom egyeztetése 20009. I. félév.

7. szamu melléklet

ezer Ft-ban

Pénzkészlet a targyddzak elején - bankszamlak eg 3212
Pénzkészlet a targyidzak elején - pénztarak egyer 20
Pénzkészlet a targyidszak elején dsszesen: 3232
BEVETELEK (+) 36579

KIADASOK ( -) 37228

Pénzkészlet a targyddzak végén - bankszamlak eg 2544
Pénzkészlet a targyddzak végen - pénztarak egyer 37
Pénzkészlet a targyidszak végén 6sszesen: 25

83



